
PREZES JAROSŁAW KACZYŃSKI W LEGNICY 

Legnica była kolejnym miastem, które w ramach swojej podróży po Polsce odwiedził 

Jarosław Kaczyński Prezes Prawa i Sprawiedliwości. 

 

W spotkaniu w legnickim hotelu Qubus uczestniczyli: parlamentarzyści, przedstawiciele 

władz regionu, samorządowcy i mieszkańcy Legnicy. Wśród obecnych gości znaleźli się 
między innymi: Elżbieta Witek Marszałek Sejmu, Anna Zalewska Europoseł, Senator Dorota 

Czudowska, Krzysztof Kubów Minister Stanu-Szef Gabinetu Politycznego Prezesa Rady 

Ministrów, Marzena Machałek Wiceminister Edukacji i Nauki, Poseł Ewa Szymańska i 

Jarosław Obremski Wojewoda Dolnośląski. 

 



Poseł Wojciech Zubowski Szef legnickiego okręgu PiS przywitał przybyłych spotkanie 

kilkuset członków i sympatyków Prawa i Sprawiedliwości, a wśród nich liczną reprezentację 
Stowarzyszenia Polskich Chrześcijańskich Demokratów. Spotkanie rozpoczęto od 

odśpiewania Hymnu Polski. 

 

 



               W swoim wystąpieniu Prezes Jarosław Kaczyński naświetlił sytuację Polski i 
przedstawił stojące przed naszą Ojczyzną wyzwania. Wśród czynników wpływających na 

sytuację w Polsce prezes wymienił: wojnę, epidemię Covid-19 oraz uwarunkowania związane 

z obecnością w Unii Europejskiej. 

                Jarosław Kaczyński szerzej mówił o tzw. projekcie europejskim - działaniu elit 

ukierunkowanym na budowę jednego europejskiego państwa. W ocenie Prezesa 

Kaczyńskiego, nasi zachodni sąsiedzi dążą do przekształcenia Unii Europejskiej w państwo 

europejskie. Przypominał słowa niemieckiego kanclerza Olafa Scholza. że motorem tego 

państwa mają być Niemcy. Trzeba sobie zadać pytanie, czy takie rozwiązanie Polakom się 
opłaca – mówił. Otóż trzeba odpowiedzieć, że pod butem żyje się źle - odpowiadał prezes 

PiS. 

                W swoim wystąpieniu prezes PiS mówił także o kwestii społecznej 

sprawiedliwości. W jego ocenie udało się odwrócić obowiązujący do 2015 r. trend, który 

umożliwiał wielki rabunek majątku publicznego. Minister Rostowski, kiedy mówił, że nie ma 

pieniędzy, to rzeczywiście opisywał sytuację taką, jaka była. My to zmieniliśmy i 

uszczelniliśmy system, dzięki czemu możliwe są wielkie programy społeczne - przypominał 

Jarosław Kaczyński.  

 

Na zakończenie spotkania Prezes Jarosław Kaczyński odpowiadał na zadane z Sali pytania, a 

przedstawiciele organizatorów przekazali podziękowania za wizytę i upominki. 
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